Муниципальное общеобразовательное учреждение <<Гимназия ЛЬ2>
(МОУ <<Гимназия ЛЪ2>)

прикАз

31.08.2022 г.

г. Кимры

О создании школьного театра

С целью совершенствования системы
воспитатения, создания условий для
обучающихся гимнtlзии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Ns 184/1-o

духовно-нравственного и эстетического
реализации творческого потенциilJrа

2.
aJ.

Создать школьный театр по руководством Шевчук Ксении Алексеевны
(ул. Кириллова, д.20) и школьный театр под руководством Шимаровой
Марии Сергеевны (ул. 60 лет Октября. Д.2) с 0109.2022r.
Утвердить Положение о школьном театре.
Разработать план мер оприятий школьных театров.

Срок - до 15.09.2022г. Отв. - Шевчук К.А., Шимарова М.С.
Пройти курсы повышения квалификации по данному направлению.

Срок - до декабря2O2Згода, Отв. - Шевчук К.А., Шимарова М.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

гимназии Н.Э.Зуева

4.

,"-в\Ъg

"d-y